FIM°

nom MAGO OFICIAL

6,9n-
aCsi/05/19   ri

com integraçagiss

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná PUBLICADO NO MAMO OFICIAL

o  i(),—M—b3-11 -14 	ke q6& 1
de.53-1/ 5/-la  p  ZfÇJ4Ç

TERMO ADITIVO N. 081/2019

CONTRATO N. 094/2015

PREGÃO PRESENCIAL N.2 062/2015

Processo LC n.2  084- Homologado n..2  08/05/2015

Objeto: Sistema de Gestão de Hidrômetros, em arquitetura WEB,

dispositivo Móvel e Sistemas de Arrecadação e Contabilidade.

Termo Aditivo ao Contrato 094/2015 celebrado em 08/05/2015, entre o Município de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do Município o Senhor Leomar Rohden, e a

empresa DHM SISTEMAS LTDA - ME, e após solicitação da Secretaria de Obras, Viação e

Urbanismo, acompanhado de parecer jurídico, passa a vigorar com as seguintes alterações:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O Prazo de vigência do Contrato em referência fica prorrogado em

mais 12 (doze) meses, encerrando-se em 08/05/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não

conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

Pato Bragado - PR, em 08 de Maio de 2019.

MUNICÍPIO DE PATOOIM GADO CONTRATANTE

LEOMAR OHDEN

DHMSIT AS DA- 	N • ATADA

DAIAN HENZ

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001